la purpartie fait del maner,^ a quei, &c., ut supra,

ne qe nous avoms^ leignesse purpartie. Et autre

brief ne recoverir poms aver,^ qar Drein'^ Presente-

ment ne git pas, mes fait naturelment Quare impedit

pur nous qe sumes purchasours. Et, si nous ussoms

counte de composicion, vous ussetz eu a ceo travers.

Et, desicome vous navez ^ pas dedit nostre title, nous

prioms brief al Evesqe.^

—

Wilby a *S7.?;>. Yoilletz

autre chose dire ?

—

Skip. Nous demandoms jugement

si entre nous qe issint tenoms en comune le brief

gise.

—

Wilby. Si agarde la Court qe le pleintif eit

brief al Evesqe, &c.^

1 C, and D., demurt.

2 The plea was, according to the

record, " quod, cum praedictus Jo-

" hannes in narratione sua praedicta

" supponit manerium praedictum

" ad quod, &c., simul cum advoca-
" tione, &c., descendisse ipsi Isa-

" bellsB et praefatse Margaretae de
" praefato Thoma, communi ante-

" cessore, &c., ut filiabus et heredi-

" bus, &c., quod quidem manerium
" postea partitum fuit inter eas, et

" advocatio ilia remansit praesen-

" tandi in communi, &c., unde
"petit judicium si breve istud de
" Quare impedit in hoc casu inter

" eos competit, d'C."

^L., and C, navietz.

* D., manoir.

5 D., navoms.
6 D., avoir.

7 C, Darrein.

8 The replication was, according

to the record, " quod, ex quo prae-

" dicti Willelmus et Isabella ex-

'* presse cognoverunt quod praedicta

" advocatio descenditprasfatis Mar-
" garetae et Isabellas, ut filiabus et

" heredibus, &e., nee dedicunt quin
" ipse Johannes habet statum prae-

" dictae Margaretae filiae eyneciae,

" &c., nee quin ista est prima
" vacatio ecclesise prasdictae post

" mortem praedicti Eicardi per
" communem antecessorem, &c.,

" praesentati, per quod ad ipsum
" pertinet hac vice ad prasdictam

" ecclesiam praesentare, unde petit

" judicium et breve Episcopo, &c."
9 According to the roll the judg-

ment was " Quia ex utraque parte

" partium praedictarum cognitum
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No, 41.

A.D. 1345. (41.) )^ Dower which Hugh le Despenser and his

Dower, ^[fQ brought against Thomas de Verdoun. And Thomas
vouched the three sisters and the issue of the fourth

sister as heirs of the husband, and also John Tibetot

tenant bj the curtesy of England in right of her

issue, and they were to be summoned, &c. x\nd

because the issue was under age he made prnfert of

the ancestor's deed, with warranty, &c.
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(41.) ^ § Dowere qe Hughe le Despenser et sa ^.D. 1345.

femme porterent vers Thomas de Vercloun, qe voucha l^o^ere

les iij soers et lissue la quarte soer^ come heirs le

baron, et auxint Johan Tiptot tenant par ley Dengle-

terre en le dreit son issue, qe serront somons, &c.

Et pur ceo qe lissue est deinz age mist avant le

fait launcestre ove garrantie, &c.^

" est quod praedictus Thomas, com-
'* munis antecessor, obiit seisitus

" de advocatione praedicta, quae

" quidem advocatio descendit prae-

" fatae Margaretse filiae eyneciae et

" praedictae Isabellae in forma prae-

" dicta, et quod idem Johannes
" habet statum praedictae Margaretae

" sororis eyneciae ad terminum vitae

" suae, &c., videtur Curi^ hie quod
" ad ipsum Johannem hac vice

" pertinet ad praedictam ecclesiam
" praesentare. Et ideo considera-

" tum est quod praedictus Johannes
" recuperet praesentationem suam
" ad ecclesiam praedictam versus

" eos, et habeat breve Episco, Ac."

It was found upon writ of en.

quiry " quod praedicta ecclesia valet

" per annum, secundum verum
" valorem ejusdem, viginti marcas,
" et quod eadem ecclesia coepit

" vacare in Festo Animarum ultimo
" praeterito, et, quia tempus semes-
" tre elabitur ante recuperationem
" praedictam, consideratum est

" quod praedictus Johannes filius

" Petri recuperet \'Brsus eos damna
" sua, videlicet, valorem ecclesiae

" duorum annorum." There was
an award of execution by Elegit.

1 From L., C, and D., but cor-

rected by the record, Placita de

Banco, Trin., 19 Edw. III., Ro 260.

It there appears that the action was
brought by Hugh le Despenser and
Elizabeth his wife against Thomas
de Verdoun, knight, in respect of a

third part of the manor of Bren-

debradefelde (Bradfield Combust,

Suffolk), as her dower of the en-

dowment of Giles de Badelesmere,

Elizabeth's former husband.
•^ soer is omitted from C.

3 According to the record

" Thomas .... dicit quod pradic-
' tus Egidius de Badelesmere,
" quondam vir, &c per
" factum suum concessit, tradidit,

" et dimisit eidem Thomae de Ver-

" doun praedictum mane-
" rium de Brendebradefelde, unde,

"&c.,. . . . habendum et tenendum
" eidem Thomae ad totam vitam
" suam de praefato Egidio et here-

" dibus suis, et obligavit se et

" heredes suos ad warantizandum,
" &c. Et profert hie praedictum
" factum quod hoc testatur, &c.
" Et sic dicit quod ipse tenet

" manerium praedictum, unde, &c.,

" ad terminum vitae suae, ex dimis-

" sione praedicti Egidii, et reversio

" inde, post mortem ipsius Thomae
" ad quosdam Elizabethan!, uxorem
" Willelmi de Bohun Comitis Nor-
" hamptoniae, sororem et unam
" heredum praedicti Egidii, Matill-